
 
 
 

Uchwała nr  XXV/ 166/ 05 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 30 marca 2005roku  

 
 
w sprawie okre �lenia zada � i podziału �rodków Pa �stwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Pow iatowi Wrocławskiemu 
na 2005 rok. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i 5, art. 9 ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.  z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055), oraz art. 35a ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz. 776, Nr 160, poz. 
1082, z 1998 r. Nr 156, poz. 1019, Nr 106, poz. 668, Nr 137, poz. 887, Nr 162, poz. 1118 i 1126, 
z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001, Nr 111,poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, poz.550, Nr 119, 
poz. 1249, z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100, poz. 1080, Nr 125, poz. 1368, Nr 129, poz.1444, 
Nr 154, poz. 1792 i 1800, z 2002 r. Nr 169, poz.1387, Nr 200, poz. 1683, Nr 241 poz. 2074, z 
2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz. 2217, Nr 228, poz. 2262, z 2004 r. Nr 96, 
poz. 959, Nr 99, poz. 1002, Nr 240, poz. 2407),  
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala co nast�puje: 
 

 
§ 1. Przyjmuje si� do realizacji w 2005 r. zadania okre�lone w zał�czniku do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zał�cznik do uchwały 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
Nr XXV/ 166/ 05 

 z dnia 30 marca 2005 r. 
 

przyznane �rodki – 1 020 142,- zł 
 

Lp. zadanie kwota 
1 zobowi�zania dotycz�ce zwrotu kosztów wynagrodze� osób 

niepełnosprawnych i składek na ubezpieczenie społeczne umów 
zawartych do 31.12.2002 r. (art. 26) 

51.338,- 

2 przystosowanie tworzonych lub istniej�cych stanowisk pracy do 
potrzeb osób niepełnosprawnych (art.26 ust. 1 pkt 1) 

0 

3 rozpoznanie przez słu�by medycyny pracy potrzeb w zakresie 
przystosowania stanowisk pracy (art. 26 ust. 1 pkt 2 ) 

0 

4 szkolenia i przekwalifikowania osób niepełnosprawnych 
(art. 38 i 40) 

10.000,- 

5 po�yczki dla osób niepełnosprawnych na rozpocz�cie działalno�ci 
gospodarczej (art. 12) 

0 

6 dofinansowanie oprocentowania kredytów bankowych zaci�gni�tych 
przez osoby niepełnosprawne na kontynuacj� działalno�ci 
gospodarczej (art. 13) 

0 

7 dofinansowanie do turnusów rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1  
pkt 7 lit a) 

175.000,- 

8 dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i wypoczynku osób 
niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit b) 

41.000,- 

9 dofinansowanie zaopatrzenia w sprz�t rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i �rodki pomocnicze (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit c) 

138.000,- 

10 dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 
si� i technicznych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit d) 

202.384,- 

11 dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii 
zaj�ciowej (art. 35a ust. 1pkt 8) 

402.420,- 

 Razem 1.020.142,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

ad. 1 Zobowi �zania dotycz �ce zwrotu kosztów wynagrodze � osób 

niepełnosprawnych i składek na ubezpieczenia społeczne  umów zawartych do 

31.12.2002 r. 9art. 26). 

- kwota zobowi�za�, które nale�y wypłaci� w 2005 r., 

 

ad. 2 i 3  Przystosowanie tworzonych lub istniej �cych stanowisk pracy do potrzeb 

osób niepełnosprawnych i rozpoznanie przez słu �by medycyny pracy potrzeb w 

tym zakresie (art. 26 ust. 1, pkt 1-2). 

- brak  zainteresowania pracodawców, 

 

ad. 4 Szkolenia i przekwalifikowanie osób niepełnosprawnych  (art. 38 i 40).  

- szkolenia organizowane przez Urz�d Pracy 

ad. 5 i 6  Po�yczki dla osób niepełnosprawnych i dofinansowanie op rocentowania 

kredytów bankowych zaci �gni�tych przez osoby niepełnosprawne na kontynuacj � 

działalno �ci gospodarczej (art. 12 i 13). 

- wobec niewielkiego zainteresowania t� form� pomocy oraz trudno�ciami zwi�zanymi z 

realizacj� wcze�niejszych umów postanowiono te kwoty rozdysponowa� na inne 

zadania, 

 

ad. 7, 8, 9, 10 Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych; dofinans owanie 

sportu, kultury i rekreacji osób niepełnosprawnych;  zaopatrzenie w sprz �t 

rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i �rodki pomocnicze; likwidacja barier 

architektonicznych (art. 35 a, ust. 1, pkt. 7, lit. a-d). 

- proponowany podział jest dokonany na podstawie wniosków zło�onych na 

dofinansowanie poszczególnych zada�, 

 

ad. 11 Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii za j�ciowej (art. 35 a, 

ust. 1, pkt. 8). 

- �rodki finansowe zabezpieczaj�ce koszty działalno�ci warsztatów, utworzonych w  

listopadzie 2004 roku w Małkowicach. 


